כמובן האזרח, הנזקק לשירותיהם השוטפים של פקידי המינהל ברמות השונות אליהם מחלחלים ב"צינורות הפנימיים" הפגמים הניהוליים החמורים שנמנו לעיל.

ה"פספוס" הגדול של מועצת מקרקעי ישראל

מינהל מקרקעי ישראל האמור, לפי החוק, להיות זה שמועצתו קובעת את מדיניותו הקרקעית, בהיותו הגוף המקצועי שתפקידו לנהל את קרקעות המדינה וגם את קרקעות

1 חוק מינהל מקרקעי ישראל, תש"ך – 1960 סעיף ב2: "...מנהל המינהל כפוף במישרין לשר החקלאות והסמכויות של שר לעניין חוק זה נתונת לשר החקלאות". סעיף ג2: "עובדי המינהל יהיו עובדי מדינה".

קרן קימת (זאת על פי אמנה שנחתמה בשנת 1961 בין קרן קימת לבין המדינה ושלפיה אף הוקם המינהל), "מפספס" בגלל כל המכשלות האלה את מילוי מטרותיו הראשיות ולמעשה הופך להיות כלי שרת בידיו של השר הממונה על ידי הממשלה לכהונת יו"ר מועצת מקרקעי ישראל ולמעשה ה"בוס" האמיתי של המינהל.